
ISTITUTO COMPRENSIVO “LAZZARO SPALLANZANI”  

Viale della Rocca, 8 - Scandiano (RE) - Tel/Fax 0522-857593  e-mail: reic85400a@istruzione.it 

www.icspallanzani.gov.it 

Determina Dirigenziale n.57                                                                                         Scandiano, 3 Luglio ‘15 

 

Alla DSGA Sig.ra Maria Grazia Borghi 

All’albo on line 

Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web di istituto 

 

Oggetto: Acquisto diari scolastici a.s.2015/16. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che anche per il prossimo anno scolastico verrà adottato il diario di istituto per la Scuola 

Secondaria di Primo Grado "A.Vallisneri"; 

INDIVIDUATI con la collaborazione di insegnanti con competenze grafiche e informatiche i prodotti della 

Casa Editrice “Spaggiari” di Parma come i più adeguati ai bisogni degli alunni, dei docenti e delle famiglie, 

anche perché già utilizzati positivamente durante il corrente anno scolastico; 

VALUTATA l’offerta economica ricevuta dallo scrivente in data 01/07/2015 dalla Casa Editrice “Spaggiari” 

per la fornitura in oggetto per l’a.s.2015/16, che prevede una spesa di € 3,66 iva inclusa per ogni diario, per 

una spesa complessiva per n.250 diari di € 915,00 iva inclusa;  

VISTO il D.I. 44/2001, riguardante le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche", in particolare gli artt. 7 e 34; 

VISTO il Regolamento di contabilità interno, in particolare gli artt. 4 e 6; 

RITENUTO di procedere in merito, 

 

DETERMINA 

 

1) di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, l’ordine diretto alla Casa Editrice “Spaggiari” per 

n.250 Diari Scolastici per la Scuola Secondaria di Primo Grado "A.Vallisneri" e per un importo di € 

3,66 iva compresa a diario e per una spesa complessiva di € 915,00 IVA inclusa; 

2) di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 915,00 IVA inclusa, 

sull’aggregato A1-2/1/3 avente ad oggetto “Stampati”; 

3) di demandare l’istruttoria alla DSGA Sig.ra Borghi Maria Grazia per ciò che attiene l’impegno, 

l’ordine della fornitura, la liquidazione e il pagamento. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                               Giacomo Lirici 

mailto:reic85400a@istruzione.it
http://www.icspallanzani.gov.it/

